
 

 
Uchwała nr 156/23/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia  31 stycznia 2023   r. 

w sprawie:  powołania Zespołu Ekspertów do porównania wymaganych efektów uczenia się dla danej kwalifikacji 

z charakterystykami poziomów PRK w celu przypisania poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji i włączenia kwalifikacji 

cząstkowych nadawanych po ukończeniu studiów podyplomowych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 

2022 r. poz. 574, z późn. zm.), oraz na podstawie § 24 ust. 1 pkt 19 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława 

Strzemińskiego w Łodzi przyjętego uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r. z późn. zm. Senat 

Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi postanawia co następuje: 

 

 

§ 1  

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi powołuje Zespoły Ekspertów do 

porównania wymaganych efektów uczenia się dla danej kwalifikacji z charakterystykami poziomów PRK w celu 

przypisania poziomu Polskiej Ramy Kwalifikacji i włączenia kwalifikacji cząstkowych nadawanych po ukończeniu 

studiów podyplomowych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji: 

  

I. dla kwalifikacji Tworzenie ilustracji, komiksu z elementami preprodukcji gier i filmów powołuje Zespół 

Ekspertów w składzie: 

1. prof. Gabriel Kołat 

2. prof. Zdzisław Olejniczak 

3. dr hab. Rafał Szrajber, prof. uczelni 

4. dr Maciej Bohdanowicz 

5. mgr Anna Dull 

 

II. dla kwalifikacji Nauczanie plastyki powołuje Zespół Ekspertów w składzie: 

1. dr Beata Marcinkowska 

2. dr hab. Barbara Kaczorowska 

3. dr Dorota Nawrat - Wyraz 

4. dr Maciej Bohdanowicz 

5. mgr Anna Dull 

 

III. dla kwalifikacji Arteterapia powołuje Zespół Ekspertów w składzie: 

1. dr Beata Marcinkowska 

2. dr hab. Barbara Kaczorowska 

https://podyplomowe.asp.lodz.pl/projektowanie-architektury-wntrz


 

3. dr Maciej Bohdanowicz  

4. mgr Anna Dull 

5. mgr Lidia Kuk 

 

§ 2  

Zespół Ekspertów dokonuje porównania efektów uczenia się danej kwalifikacji z charakterystykami poziomów 

ramy i na tej podstawie sporządza rekomendację w sprawie poziomu. Rekomendacja ta jest wiążąca dla organu 

podejmującego formalnie decyzję o przypisaniu poziomu PRK do kwalifikacji. Zasady funkcjonowania Zespołu 

Ekspertów oraz porównania efektów uczenia się z charakterystykami poziomów w PRK zostały uregulowane w 

Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 sierpnia 2016r. w sprawie warunków, jakie muszą spełnić 

eksperci powołani do zespołu ekspertów, trybu powoływania ekspertów oraz procedury porównywania efektów 

uczenia się wymaganych dla kwalifikacji z charakterystykami poziomów Polskiej Ramy Kwalifikacji oraz w 

Zarządzeniu Rektora nr 117/2020 z dnia 09.12.2020r. w sprawie: zasad tworzenia i dokumentacji studiów 

podyplomowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi.                       

 

 

 

 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SENATU 

dr Przemysław Wachowski 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

 

 

 


